[image: image1.jpg]

Совет

Веселовского сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

                 27.06.2024
                                                                  № 67/237
станица Веселая

О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 февраля 2018 года № 54/218 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Веселовского сельского поселения Павловского района»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Веселовского сельского поселения Павловского района, Совет Веселовского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 февраля 2018 года № 54/218 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Веселовского сельского поселения Павловского района  следующие изменения:
- пункт 4.5. раздела 4 Положения исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам местного самоуправления, миграции и межнациональным отношениям  Совета Веселовского сельского поселения Павловского района (Скидан).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района

         Ю.В.Яковченко